Câmara Municipal de Santa Têresa
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO NO OO4/2011

APRovA As coNTAs Do naunlcíPlo
DE SANTA TERESA . ES, RELATIVAS
Ao ExERcíqo DE 2009.

A CÂUnnA MUNICIPAL DE SANTA TERESA, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuiçoes legais e constitucionais, Íaz saber que o plenário

aprovou e ela promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 10 - Ficam aprovadas as Contas do Poder Executivo Municipal,
reÍerentes ao exercício de 2009, de responsabilidade do Prefeito Gilson
Antonio de Sales Amaro.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de SUa

publicaçáo, revogadas as disposiçoes em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 12 de julho de 201 1.

1a Secretária

<=-*;e *-,-^)o0^
Evanir Vieira da Silva - PMDB

Puiriicarlo rru áiriu cia

Câmara MuniciPal de
Santa Teresa - ES, nc

forma flp artigo 83 da Lei

OrgâÍíich MuniciPal, em

Rua Darly Nerty Vervlo et, 434 - Centro - Telefax (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES